
ТИМОВИ,КОМИСИИ,ОДГОВОРНИ ЗА ПРОГРАМИ
ИНКЛУЗИВНИ ТИМОВИ
Членови на Училишен Инклузивен тим

1. Директор
2. Дефектолог
3. Педагог и психолог
4. Надица Митевска
5. Билјана Алексоска
6. Зоран Петровски
7. Валентина Киткањ родител
8. Бранка Бугариска родител
9. Дијана Станчева родител
10. Ребека  Јанкоска Ристески


Инкузивен тим за ученик II б

Дефектолог- СтеФани Георгиевска
Педагог- Татјана Неческа
Психолог- Зорица Јаневска
Наставник: Маја Лазаревска
Наставник: Лидија Серафимовска
Родител: Наташа Попоска
Личен асистент

Vб

Дефектолог- СтеФани Георгиевска
Педагог- Татјана Неческа
Психолог- Зорица Јаневска
Наставник: Александра Антевска
Родител: Марија Василева
Личен асистент



III а

Дефектолог- Стефани Георгиевска
Педагог- Татјана Неческа
Психолог- Зорица Јаневска
Наставник: Светлана Софијаноска
Наставник: Анета Јањевска
Родител: Јово Брајовиќ
Личен асистент


VI б

Дефектолог Стефани Георгиевска
Педагог- Татјана Неческа
Психолог- Зорица Јаневска
Наставник: Елизабета Милевска Бакија
Родител: Дијана Станчева
Личен асистент


I
Дефектолог
Педагог- Татјана Неческа
Психолог- Зорица Јаневска
Наставник:
Родител:
Личен асистент





Тим за работа со ученици што имаат потешкотии во учењето:
Зорица Јаневска, Татјана Неческа, Билјана Нелоска, Катерина Костовска и Павлинка Манолева Иванова



Тим за реализација на програмата  за позитивна социо-емоционална клима
Светлана Софијаноска, Марина Јачовска, Татјана Неческа и Зорица Јаневска.


Тим за реализација на програмата за социјални прашања: 
Лилјана Ристовска, Лилјана Исаковска



 Училишни спортски клубови

Училишниот спортски клуб е основан 2020 година.
Одговорни наставници:
1.Зоран Петровски
2.Надица Митевска
3.Јасмина Бошевска Миновска
4.Светлана Софијаноска
5.Љубица Печевска

Тим за следење на реализацијата  :
1. Зоран Петровски
2. Дарко Наумоски
4. Кристина Цветковска
5. Катерина Костовска
6. Тијана Бајрактарска
Тим за следење на акциите (базари, хепенинзи, хуманитарни настани, еколошки акции и сл.)

1. Тамара Зечевиќ-родител
2. Лидија Величковиќ-родител
3. Љупка Живковиќ-предметен наставник
4. Љубица Печевска-одделенски наставник
5. Катерина Костовска-одделенски наставник
6. Љиљана Ристоска-предметен наставник
7. Христина Нанчовска-одделенски наставник
8. Билјана Нелоска –одделенски наставник
9. Росе Ристујчин-предметен наставник
Членови на Ученички парламент
	Ред.бр.
	Одделение
	Име и презиме на претседателите (делегати)

	1.
	IIа
	Теодора Георгиев

	2.
	IIб
	Елена Бадаровска

	3.
	IIв
	Агата Матевска

	4.
	IIIa
	Теона Балиска

	5.
	IIIб
	Никола Бадаровски

	6.
	IIIв
	Марко Дојчиновски

	7.
	IVа
	Јана Марковска

	8.
	IVб
	Петар Василевски

	9.
	Vа
	Бистра Груевска

	10.
	Vб
	Дамјан Ѓуроски

	11.
	VIа
	Викторија Филева

	12.
	VIб
	Мартин Стојановски

	13.
	VIв
	Калина Стојчевска

	14.
	VIIа
	Фросина Пејоска -претседател

	15.
	VIIб
	Ана Петрова

	16.
	VIIв
	Јована Николовска

	17.
	VIIIа
	Красна Каранфилова

	18.
	VIIIб
	Вања Трајкоски

	19.
	IXа
	Бојана Роглева

	20.
	IXб
	Кристијан Ристовски

	21.
	Iа
	

	22.
	Iб
	



Стручен тим за изработка на програмата за  организација и изведување на екскурзии,излети и други вонучилишни активности

1.Катерина Ташкова – директор

2.Лазе Смилески
3.Зоран Петровски
4.Тијана Бајрактарска
5.Маја Лазаревска
6.Павлинка Манолева Иванова
7.Марина Јачоска
8.Христина Нанчоска
Тим за училишна интеграција
 Снежана Вачкова,  Марина Јачовска, Билјана Стрезовска,  Јелена Андреевска, Елизабета Милевска Бакија, Зорица Јаневска- психолог
ТИМ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА НА ПОСТИГНУВАЊАТА НА УЧЕНИЦИТЕ
Катерина Ташкова-директор
Татјана Неческа-педагог
Зорица Јанеска-психолог
Маја Лазаревска- одделенски  наставник
Јадранка Крстевска -предметен наставник
Лидија Величковска-претставник од Совет на родители
Фросина Пејоска-претставник од Ученички парламент
ТИМ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА ОРИЕНТАЦИЈА НА УЧЕНИЦИТЕ
1.Зорица Јаневска-психолог
2 Татјана Неческа-педагог
3.Лазе Смилески-класен раководител во деветто одделение
4. Зоран Петровски- класен раководител во деветто одделение
5. Фросина Пејоска-претседател на Ученички парламент
 Тим за следење, анализа и поддршка
1. Катерина Ташкова- директор
1. Зорица Јаневска – психолог
1. Татјана Неческа- Педагог
1. Стефани Георгиевска-дефектолог
1. Наставник:Даниела Стоименова
1. Наставник: Христина Нанчовска
1. Зоран Киткањ- претседател на Училишен одбор
1. Претседател на Совет на родители
1. Ученици

Тим за спроведување на самоевалуацијата за 2018-2020година

1.Зорица Јаневска -психолог
2.Татјана Неческа–педагог
3.Жаклина Трајкоска-наставник по македонски јазик
4.Надица Митевска -наставник по одделенска настава
5.Тамара Зечевиќ -родител,
Тим за естетско и функционално уредување на просторот
1. Тони Шулајковски
1. Јелена Андреевска
1. Павлинка Манолева Иванова
1. Надица Митевска
1. Лазе Смилески
1. Ученици од ученички парламент
Тимот за   Односи меѓу сите структури во училиштето го сочинуваат
1. Катерина Ташкова-директор
2. Зорица Јаневска-психолог
3. Татјана Неческа-педагог
4. Верица Неткова Пројчева-библиотекар
5. Родители по двајца од одделенска и од предметна настава

Комисија за изработка на годишната програма за работа на основното училиште

Катерина Ташкова – директор
Татјана Неческа- педагог
Зорица Јаневска-психолог
Павлинка Манолева Иванова-предметен наставник
Љупка Миленковиќ Живковиќ- предметен наставник
Маја Лазаревска – одделенски наставник


Програма за антикорупциска едукација на учениците-проект
Билјана Смилевска ,Снежана Вачкова



„Отворен ден за граѓанско образование“-проект
Одговорни наставници: Билјана Смилевска ,Снежана Вачкова,Зорица Јаневска ,сите предметни и одделенски наставници
Намалување на насилството во училиштето-проект
Акциски план на СИТ тимот (PMIO)
Годишен глобален план за МИО активности
Одговорни наставници: Маја Лазаревска ,Билјана Алексоска,Директор,Стручна служба
Одговорни наставници Снежана Вачкова ,Марина Јачовска, Билјана Стрезовска, Јелена Андреевска, Елизабета Милевска Бакија и Зорица Јаневска- психолог
Програма за училиште на 21 век на Британски совет- проект
Одговорни наставници:Билјана Алексоска,Павлинка Иванова,Жаклина Трајкоска,Љупка Миленковиќ,Љиљана Ристоски,Росе Ристујчин
Безбедност на интернет-проект
Одговорен наставник:Јелена Зврцинова

Здрава исхрана-здравје за нашите деца-проект
Одговорен:Татјана Неческа-педагог

Училиштето катче за љубов и соработка-проект
Одговорен:Татјана Неческа-педагог
Соработник: Љупка Миленковиќ- наставник по географија

Убавините на континентите – преку интегрирање на програми-проект
Одговорен: Татјана Неческа- педагог
Соработник: Љупка Миленковиќ- наставник по географија
Денови на еколошка свест-проект
Одговорен :Татјана  Неческа-педагог,Соработник Љупка Миленковиќ Живковиќ-наставник по географија
Убавините на мојата татковина-проект
Одговорен:Татјана Неческа педагог ,Соработници: Билјана Нелоска
Елизабета Бакија Милевска и Маја Лазаревска
Добри практики – синоним за успешност“-проект
Одговорен наставник: Светлана Софијаноска
Од буква по буква до писател-проект
Одговорен:Татјана Неческа-педагог
ПРОГРАМИ ЗА ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ
Одговорни наставници: Надица Митевска
Даниела Стоименова
ПРОГРАМА ЗА ДОДАТНА НАСТАВА
Одговорни наставници: Христина Нанчовска и Марина Јачоска
[bookmark: _Hlk75848259]ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
Одговорни наставници: Христина Нанчовска и Марина Јачоска

ПРОГРАМИ ЗА ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ
Одговорен наставник: Александра Антевска
Одговорен за предметна:  Снежана Вачкова

Програма за екскурзии
ПРОГРАМА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И ИЗВЕДУВАЊЕ  НА ЕДНОДНЕВЕН ЕСЕНСКИ  ИЗЛЕТ  ЗА     УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX одд. ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА

Стручниот тим за еднодневниот излет на учениците од I-IX одделение го сочинуваат:
1. Катерина Ташкова - директор
2. Павлинка Манолева Иванова- раководител на екскурзијата-одговорен наставник и предметен наставник по англиски јазик
3. Александра Антевска- одделенски наставник
4. Росе Ристујчин – предметен наставник по математика
5.Анета Ристовска- одделенски наставник
ПРОГРАМА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И ИЗВЕДУВАЊЕ  НА ЕДНОДНЕВЕН ПРОЛЕТЕН ИЗЛЕТ  ЗА     УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX одд. ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА

Стручниот тим за еднодневниот излет на учениците од I-IX одделение го сочинуваат:
1. Катерина Ташкова - директор
2. Тијана Бајрактарска- раководител на екскурзијата-одговорен наставник и одделенски наставник
3. Жаклина Трајкоска- одделенски наставник
4. Билјана Алексоска- предметен наставник по англиски јазик
5.Лилјана Исаковска – одделенски наставник
ПРОГРАМА ЗА  ОРГАНИЗИРАЊЕ И ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧЕНИЧКА ЕКСКУРЗИЈА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД III ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА
Стручниот тим на екскурзијата за III одделение го сочинуваат:
1. Катерина Ташкова – директор
2. Светлана Софијаноска – раководител на екскурзијата-одговорен наставник и одделенски наставник
3. Надица Митевска – одделенски наставник
4.Лилјана Исаковска- одделенски наставник

ПРОГРАМА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И ИЗВЕДУВАЊЕ  УЧЕНИЧКИ ЕКСКУРЗИИ за учениците од VI одделение
Во учебната 2021 / 2022 год

Стручниот тим на екскурзијата го сочинуваат
Катерина Ташкова - директор
Даниела Стоименова – раководител на екскурзијата-одговорен наставник, класен раководител, наставник по физика
Љиљана Ристовска– класен раководител и наставник по математија
Лазе Смилески -класен раководител и наставник по техничко образование

ПРОГРАМА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧЕНИЧКИ ЕКСКУРЗИИ за учениците од IX одделение Во учебната 2021 / 2022 година

Стручниот тим на  екскурзијата го сочинуваат
Катерина Ташкова - директор
Павлинка Манолева Иванова –раководител на екскурзијата, класен раководител, наставник по англиски јазик
Росе Донева Ристујчин – класен раководител и наставник по математика



П Р О Г Р А М А за организирње и изведување на наставата во природа за учебната 2021/2022 година V одделение

Стручниот тим на наставата во природа за V одделение го сочинуваат:
1. Катерина Ташкова – директор
2.  Анета Ристовска   – раководител на наставата во природа-одговорен наставник, одделенски наставник
3. Александра Антевска– одделенски наставник
П Р О Г Р А МА за организирање и изведување на зимски кампови/школи за ученици од I-IX одделение
за учебната 2021/2022


Стручниот тим за организирање и изведување на зимски камп/школа го сочинуваат:
1. Катерина Ташкова – директор
2. Лазе Смилески – раководител на зимувањето-одговорен наставник и предметен наставник по техничко образование
3. Зоран Петровски – предметен наставник по физичко и здрски кПавствено образование
4. Љупка Миленковиќ - Живковиќ – предметен наставник по географија
5. Јадранка Симитковска – предметен наставник по македонски јазик
6. Јелена Зврцинова –предметен наставник по англиски јазик
7. Други
П Р О Г Р А М А за организирање и изведување на Летни кампови/школи за ученици од I-IX одделение  за учебната 2021/2022 година
Стручниот тим за организирање и изведување  на летниот камп/школа за учениците го сочинуваат:
· Катерина Ташкова – директор
· Лазе Смилески – раководител на летувањето-одговорен наставник , предметен наставник по техничко образование
Зоран Петровски – предметен наставник по физичко и здравствено образование – инструктор
· Љупка Миленковиќ - Живковиќ – предметен наставник по географија
· Јадранка Симитковска – предметен наставник по македонски јазик
· Јелена Зврцинова –предметен наставник по англиски јазик
· Други
· ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УЧЕНИЧКИ НАТПРЕВАРИ

Одговорни наставници: Росе Донева Ристијчин и Анета Ристоска
ПРОГРАМА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА МУЛТИКУЛТУРАЛИЗМОТ/ИНТЕРКУЛТУРАЛИЗМОТ И МЕЃУЕТНИЧКАТА ИНТEГРАЦИЈА
Одговорни наставници Снежана Вачкова ,Марина Јачовска, Билјана Стрезовска, Јелена Андреевска, Елизабета Милевска Бакија и Зорица Јаневска- психолог
ПЛАН ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА ОРИЕНТАЦИЈА НА УЧЕНИЦИТЕ
Одговорни наставници:
Зорица Јаневска- психолог,Татјана Неческа- педагог и претседател на ученички парламент Фросина Пејоска
ПЛАН ЗА ПРОМОЦИЈА НА  ДОБРОСОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ, ЗАШТИТА ОД НАСИЛСТВО, ОД ЗЛОУПОТРЕБА И ЗАПУШТАЊЕ,СПРЕЧУВАЊЕ  ДИСКРИМИНАЦИЈА

Одговорни наставници: Маја Лазаревска ,Билјана Алексоска,Директор,Стручна служба
ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕПОГОДИ
Одговорен наставник: Лазе Смилевски

ПЛАН ЗА ЕСТЕТСКО И ФУНКЦИОНАЛНО УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ И ОПКРУЖУВАЊЕТО НА УЧИЛИШТЕТО
Павлинка Манолева Иванова
Јелена Андреевска
Тони Шулајковски
Надица Митевска
Лазе Смилески
Ученици од ученички парламент

Тим за подржување на ученици со здравствени проблеми: 
Стручна служба,Јадранка Крстевска и Љубица Печевска

Црвен крст и Програма за грижа за здравјето
 Одговорни наставници: Јадранка Крстевска,Љубица Печевска и стручна служба
ПРОГРАМА ЗА ЈАВНА И КУЛТУРНА  ДЕЈНОСТ НА УЧИЛИШТЕТО
Одговорни наставници:Светлана Софијаноска,Александра Антевска,Верица Пројчева,Павлинка Иванова,Марио Лазаров ,Жаклина Трајкоска
Комисија за јавни набавки
Светлана Софијаноска -претседател
Надица Митевска-заменик претседател
Верица Неткова Пројчева-член
Марина Јачоска-заменик член
Елена Смугревска-член
Билјана Нелоска-заменик член
Комисија за проверка на оброк во училиштето 
Александра Антевска 
Елена Смугревска
Јасмина Миноска
Зоран Петровски
Јелена Зврцинова
Даниела Стоименова
Комисија за спроведување на постапка за избор на најповолна понуда за давање под закуп на училишна кујна и трпезарија
Зоран Киткањ претседател
Билјана Стрезовска- член
Александра Антевска -член
Софија Цветаноска -член
Кристина Цветковска -член
Комисија за преглед на дневници
Елизабета Милева Бакија
Тијана Бајрактарска
Љубица Печевска
Христина Нанчовска
Анета Ристовска
Лазе Смилевски
Љупка Миленковиќ Живковиќ
Јадранка Симитковска
Павлинка Манолева Иванова



Стручен актив за одделенска настава Елена Смугревска
Стручен актив општествена група предмети Павлинка Манолева Иванова
Стручен актив природно-математичка група предмети Јадранка Крстевска
ЕСАРУ,ВЕБ СТРАНА, ФБ СТРАНА
Јелена Зврцинова,Билјана Алексоска,Љиљана Ристоски,Марина Јачоска,Јелена Андреевска,Даниела Стоименова,Тијана Бајрактарска,Надица Митевска
Тим за професионален развој 
Директор Катерина Ташкова
Стручен соработник Татјана Неческа
Одговорни на стручни активи 
Елена Смугревска
Јадранка Крстевска
Павлинка Манолева Иванова
Лилјана Исаковска
Лидија Серафимовска












